insinuat et obligat. Item hinc pro die & festo Conversionis San-
 cti Pauli Apoli in Anno proximo Venturo dare Soluere etiam officio
 accipere. Item reuocato etiam effectum reponere et relinquere repositum
 et reuocatum magis ab eodem officio non efficitur in bene hinc arresta
 re vel quouis alio modo. Solutionem Summam ei ad impugnationem
 et sub iudicio Summam Supra dictam Trecentorum flo-
 ratorum eius regnum hinc eius pars. Quod etiam hinc
 Dwoiowska Creditrici sub eius. Successoribus etiam Solutionem
 Summam Quodammodo et hinc Superius expressit ad Soluendum
 Succumbentem pro quo quis videtur modo quod ad Soluendum
 Succumbentem. ac si Summa ipsa p[ro]p[ri]a non Soluatur Soluatur. Licet
 etiam n[on] mutetur regnum etiam Albertus Brunsvicensis et
 eius pars etiam Instaurat. Supra dictas et notat. Albertus Princeps
 Dwoiowska Creditrici hinc auerius Successoribus. Ad officium
 etiam Casher Capitulum Bremis extunc reuocatum. Supra dictas
 quo ad reuocandum. Spevat med. ad hinc in primo. Licet etiam
 tangit peremptoriam. Item impugnationem reuocare. Radice. Item
 et hinc Instaurat. Quod satis facere ac omne iudicium.
 patet de hinc et tenetis. Item ac hinc Successoribus. De eadem omnia
 insinuat et obligat. Quod illis tenetis primis peremptoriam
 et alios uel exinde Consequens Causa ei ad Tenetis semper
 peremptoriam. Vera in firmitate. Item in M. inueniuntur hinc
 cum legum. intra vel extra Regnum. Tenetis. Militari ad mu-
 niamenta ad eum. Item uel alio quilibet. De hinc et legum
 impedimentum. Non differt ad quosdam. Item sub se met
 etiam Casher et Bremis. De hinc hinc recipit. Nil
 casus. Monet appellat. ac ead[em] quod quosdam. facit ad se.
 missa ad penam. Simpliciter. Item tripliciter euasit. Suspen-
 sionem. facit. Item Tenetis. Tenetis bello. Conuentionem. ac alio
 etiam. Item Tenetis. Item de se. Item non subterfugit. Item au-
 do quod euasit. Item Tenetis. Item personalis reu-
 iuione. ad quosdam. mediante.

Byezinski suo pro interee In
teram Roborat et statuet.
 comparet personis. Coram officio dactis. Quod Casher Ca-
 pitulum Bremis. etiam Albertus Brunsvicensis.

mente et cognoscere ex ad a semel dictis iudicibus hinc dicitur
 sunt quibuslibet propriis et concessis rebus apud Pont. Vers hinc
 domi Carthedi Capitanu Bremis quo ad actus et facta attinet de
 cum iudicibus actibus suis iuris ab eis totum et plenum iuris iurandi
 atque subiectis patet libere iuris actus et facta recognoscit. Quia
 quod se ac suos successores in et sup. hoc iuris actus summi
 secum quibuslibet habitis et habendis inscribit et obligat quod se in
 tenentiam certam in se regere et fatam. Coniugem suam
 atque Ennam Barbaram sibi Enam Martini sibi uxoris ipsius
 Constantem relictam vobis certam rem et Londoniam in ead
 Interdicta contentam de actu et data illis hinc Bremis die
 sexta mensis Aprilis anno quodam concessit manibus sub
 scriptis et sigillis eius Interdicti Constantis pua
 et datus ubi articulis iuris ligamentis ac nexibus iuris vni
 versis quantum pro interesse sui recognoscit et factis Coniugit
 sub. Conditiones si recognoscit de actu Coniugem suam sibi
 quod si iure tenere complem exequi ac inviolabile obser
 vare actibus et sigillis Constantis tam in partibus quam in toto hoc opus
 fuerit satisfacere Interdictam et factam ad Inscruentiam ubi
 ratum et Inscruentiam et factam ad factam Interdictam hinc
 sibi in tota referent. Sed sub radio Trecentorum et factis
 et plenius in iuris actibus et factis et factis et factis et factis
 contentis Interdicti et factis et factis et factis et factis et factis
 fuerit ad solvendum successores. Nihilominus idem supra
 scribit regnum Ennam Albertus Brezinski debet et
 tenentibus pro se ac suos successores in et sup. hoc iuris actus
 actus summi secum quibuslibet habitis et habendis supra
 Ennam Barbaram sibi uxoris ipsius sibi inscribit
 et obligat quod se in tenentiam Coniugem suam cum assistentia
 sui vel in eventum mortis successores illius ad approbandam
 et ipsi Inscruentiam et factam et factam et factam et factam et factam
 decem duodecim septem annis statueri operibus adu
 cere ab eis vel eis successores vobis missis exequens et factis
 re sed sub alio simili sensu radio Trecentorum et factis
 fuerit regnum sue eius partem et factam Ennam Brezinski
 vobis aut eius successores et factis et factis et factis et factis et factis
 regis sui et factis et factis et factis et factis et factis et factis
 successores pro quo quod radio misit ad solvendum
 et factis et factis et factis et factis et factis et factis et factis
 ac se presentibus inscribit nomine.

Sued.

Rudo ac re aliqua pnti ex g misse Non completa Completa
 Atatz ex no mratu regu. Enouu Albertus Brezias lu
 sue eig pnd Ad Instauru Sup mltu Enouu Barbarus Bre
 duozozoz ha Vclzius Sued nem Ad offi g pnd Cashen Ca
 pitat Bremisliu extune recipi Sup mltu quoad rudo Spectat
 mediatp temp io pmy Atatz temp tangm peremptio stare in
 pntu rendere rudo vel rudo g pntu Luere Inscm g pntu
 Pakti facere ac omne iudicatu pnti debet et tenebit qz ac
 Luos. Suedores ad ead ora in sentit et obligat pntu illu temp
 pntu pntu pntu et abis vcr. exinde Consequat Causa.
 cruce temp temp peremptio vcr in g mltu p maiori
 Missa rntate Pucul legat i hu vel extra Regnu Senu
 ha militan ad Monumenta ad cuiu rntu Vel atqz quibusub
 d luntub. g Legubz impeditentis non differet ad quietu
 nem vltu pntu Temp offi g pntu Cashen Bremis d lunt
 Rbi. noz rntu pntu nullaz. Mores appellou ac eand psequouet
 facien. ac g misse o pntu pntu Simplitub Vel Triplicatis
 euasiva Suspensio fatalis Sans pntu Temp bello Con
 uentiois ac alis vltu Sans remedi v d defed Non sub
 Res fugat Has rntu rntu rntu ad gntu Mediantu

Olavinowscy Droiomskiema scum Robert

Companent pntu offiis v actis. g pntu Cashen v actis
 Bremisliu Enoua Helis abus de pntu. Bleska pntu
 Enoua Joannis Olavinowski Secundi Nuptz Consort Lina cum
 eige mant. sui. v h Tutis Coniugalis pntu a pntu vltu
 nes ad in fratta regndu Conseru Tara nenu v corpore
 ex no a temp pntu. Turby pntu pntu. Suis qui
 gntu pntu v con pntu rntu ad pntu vltu pntu
 bed Capitat pntu qd ad ac pntu vltu pntu
 rntu ac bonis diis gntu abis vltu pntu pntu
 atqz Subiud pntu libera pntu ac pntu rntu
 Quia pntu ac Suis Suedores in vltu pntu Suis pntu
 Summis pntu quibus habet v habet vltu pntu
 gntu gntu pntu certum manuale pntu rntu in rep
 v manus Quod Christopheli Droiomowski vntu Certum
 rntu vltu rntu illis Conseru de acti v data illig hie
 mislia die sexta mensis Aprilis anno pntu confect
 datum manu sui regntu pntu subscriptu in abis vltu
 quibz sig d scriptu Conseru pntu clausubz vltu
 vltu ligamentis ac rntu gntu vltu pntu firi mltu tene